
UCHWAŁA NR LV/471/17
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/91/11 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 lipca 2011 roku 
w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Staszowie, sposobu ustalania cen i opłat za ich korzystanie i za usługi komunalne 
świadczone przez Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów 

uprawnienia do stanowienia o ich wysokości.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami1)), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 roku o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. 2017 r. poz. 827), w związku 
z art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XI/91/11 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 lipca 2011 roku w sprawie zasad korzystania 
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie, sposobu ustalania 
cen i opłat za ich korzystanie i za usługi komunalne świadczone przez Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz 
powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów uprawnienia do stanowienia o ich wysokości wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 2 skreśla się słowo "pozastatutową". 

2. Skreśla się ust. 3 w § 1. 

3. § 2 ust. 1 pkt 3 otrzymuje nową treść o brzmieniu: "jeżeli Regulamin obiektu nie stanowi inaczej, 
korzystanie z obiektów i urządzeń może być odpłatne, a uzyskane dochody odprowadza się na rachunek 
dochodów budżetu Gminy. 

4. w § 3 skreśla się słowo "pozastatutowe". 

5. § 4 otrzymuje nową treść o brzmieniu: "Powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów uprawnienia 
do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej świadczone przez Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Staszowie".

§ 2. 

Pozostała treść uchwały Nr XI/91/11 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 lipca 2011 roku w sprawie zasad 
korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Staszowie, sposobu 
ustalania cen i opłat za ich korzystanie i za usługi komunalne świadczone przez Ośrodek Sportu i Rekreacji 
oraz powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów uprawnienia do stanowienia o ich wysokości 
pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

Id: MQJQE-DYDHX-QPPOR-GWAHF-HFLAN. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dominik Rożek

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232

Id: MQJQE-DYDHX-QPPOR-GWAHF-HFLAN. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr LV/471/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Zgodnie z art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej stanowi "Jeżeli 
przepisy szczególne nie stanowią inaczej, organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego 
postanawiają o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek 
samorządu terytorialnego". W myśl ust. 2 tego samego artykułu uprawnienia, o których mowa w ust. 1 pkt 2, 
organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego mogą powierzyć organom wykonawczym tych 
jednostek. Mając na uwadze powyższe zasadne jest aby Rada Miejska w Staszowie skorzystała z tego 
uprawnienia. 

Id: MQJQE-DYDHX-QPPOR-GWAHF-HFLAN. Podpisany Strona 1




